
ПРОКУРАТУРА ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

<<сЩ> грудня 2018 року м. Запоріжжя

Про перенесення дати конкурсу на 
зайняття вакантної посади державної служби

Керуючись пунктом 10 частини першої статті 11 Закону України «Про 
прокуратуру», відповідно до частини другої статті 23 Закону України «Про 
державну службу», Порядку проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
25.03.2016 № 246 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від
18.08.2017 № 648),

Н А К А З У Ю :

1. Перенести дату конкурсу на зайняття вакантної посади державної 
служби категорії «В» прокуратури Запорізької області головного спеціаліста 
відділу матеріально-технічного забезпечення та соціально-побутових 
потреб прокуратури Запорізької області.

2. Відділу роботи з кадрами прокуратури Запорізької області повідомити 
кандидатам, якими подано документи для прийняття участі у конкурсі, про 
перенесення дати конкурсу.

3. Перенести конкурсний відбір на зайняття вакантної посади державної 
служби прокуратури Запорізької області - головного спеціаліста відділу 
матеріально-технічного забезпечення та соціально-побутових потреб 
прокуратури Запорізької області на 11 год. 00 хв. 28 грудня 2018 року.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків 
прокурора області

о  •••старшин радник юстиції В. Карман


